ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 12.04.2024 №
122

г. Вологда

О внесении изменения в постановление Губернатора области
от 20 ноября 2023 года № 270

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 20 ноября 2023 года

№ 270 «О структуре Правительства области» изменение, изложив пункт 1 в

следующей редакции:
«1. Установить, что в структуру Правительства области - высшего

исполнительного органа области входят:
председатель Правительства области;
первый заместитель Губернатора области - руководитель

Администрации Губернатора области;
заместители Губернатора области - 12;
заместитель Губернатора области, полномочный представитель

Губернатора области и Правительства области по организации взаимодействия с

федеральными органами исполнительной власти в городе Москве;
начальник Департамента лесного комплекса области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 12 апреля 2024 года.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора области Г.Ю. Филимонов